
EJÉRCITO ARGENTINO
 

Licitación Pública 44/2020
 

UOC: 84/134 - Comando de Adiestramiento y Alistamiento Ejercicio: 2020 Clase: Única Nacional
Modalidad: Orden de compra abierta Expediente N°: EX-2020-26424439- -APN-CAAE#EA Tipo de
Circular: Modificatoria Sin consulta Número de Circular: 1 Año de Circular: 2020 Fecha de Circular: 08-
05-2020 Objeto: CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE
IMPRESORAS, FOTOCOPIADORAS Y EQUIPOS MULTIFUNCIÓN PARA LA JEFATURA
AGRUPACIÓN DE INGENIEROS 601, UNIDAD DEPENDIENTE DEL CAAE PARA EL 2DO TRIMESTRE
2020. Texto de la Circular: UOC: 84/134 - Comando de Adiestramiento y Alistamiento Ejercicio: 2020
Tipo: Licitación Pública Clase: Única Nacional Modalidad: Orden de compra abierta Expediente N°: EX-
2020-26424439-APN-CAAE#EA Objeto: CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y
REPARACIÓN DE IMPRESORAS, FOTOCOPIADORAS Y EQUIPOS MULTIFUNCIÓN PARA LA
JEFATURA AGRUPACIÓN DE INGENIEROS 601, UNIDAD DEPENDIENTE DEL CAAE PARA EL 2DO
TRIMESTRE 2020. Retiro del Pliego de Bases y Condiciones Lugar y dirección: El pliego se puede
adquirir participando del proceso en COMPR.AR. Plazo y horario: De 23/04/2020 09:00:00 a 06/05/2020
09:00:00 Consulta del Pliego de Bases y Condiciones Lugar y dirección: Las consultas, deben efectuarse
a través de COMPR.AR. Plazo y horario: Hasta 05/05/2020 09:00:00 Presentación de Ofertas Lugar y
dirección: Las ofertas se deberán presentar a través de COMPR.AR utilizando el formulario electrónico
que suministre el sistema. Plazo y horario: Hasta 06/05/2020 09:00:00 Acto de Apertura Lugar y
dirección: La apertura de ofertas se efectuará por acto público a través de COMPR.AR. En forma
electrónica y automática se generará el acta de apertura de ofertas correspondiente. Plazo y horario:
14/05/2020 09:00:00

 
e. 12/05/2020 N° 19322/20 v. 12/05/2020

 

Fecha de publicacion: 12/05/2020

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/K2NJWWNTM3ZCM1pSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


